






 
 

FAKULTAS KEHUTANAN 
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Mata Kuliah  : Praktikum Biometrika Hutan 

Semester   :  VI 

Kelas                          :   SMH 

Tahun Akademik  :  Genap 2022/2023 

 

Pekan 

ke- 
Materi Kuliah 

Jumlah 

Mhs 

Tanda 

Tangan 

1 Asistensi 1 52 
 

2 Asistensi 2  54 
 

3 Acara 1. Perhitungan  Riap (data time series)  53 
 

4 Acara 2. Perhitungan riap menggunakan tabel tegakan 55 
 

5 Acara 3. Penyusunan model pertumbuhan 1 55 
 

6 Acara 4. Penyusunan model pertumbuhan 2 52 
 

7 Acara 5. Pemilihan model  56 
 

8 UTS   

9 Acara 6.Validasi model 53 
 

10 Acara 7. Simulasi model untuk menaksir riap  35 
 

11 Acara 8. 1. Penyusunan model pertumbuhan 3 (bagian 1) 33 
 

12 Acara 8.2. Penyusunan model pertumbuhan 3 (bagian 2) 51 
 

13 Penyusunan pembahasan dalam kerangka pemodelan  55 
 

14 Koreksi akhir dan pengesahan 51 
 

15 Responsi 49 
 

16 UAS   
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Tahun Akademik : 2022 - 2023 Genap

Mata Kuliah : Praktikum Biometrika Hutan Nama Dosen :  Dr. Ir. Tatik Suhartati., M.P.

Acara 5
Pembahasan 

umum
Acara 1 Acara 2 Acara 4 Acara 6 Acara 7 Acara 8.1

DAFTAR HADIR PRAKTIKUM - INSTITUT PERTANIAN STIPER ( INSTIPER ) YOGYAKARTA

No NIM Minat Nama Lengkap Asistensi 1 Acara 3Asistensi 2

Minat

Acara 8.2 pengesahan RESPONSI 

1 20268 SMH Ridho Prambudi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 20510 SMH Redit Sunadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 20755 SMH Yosua Arthur Kiding 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 20755 SMH Arias Seingu Bani Dasalaku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 20832 SMH Alfonso Julio Eka Dacosta 1 1 1 1 1 1 1 1

6 20870 SMH Alfrido Sepusta Monandi Benu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 20872 SMH Alvin Azazi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 20954 SMH Sergio Arturo N.E Beak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 20958 SMH Amar Lukman Zaki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 20962 SMH Agung Adi Putra Ngongo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 21010 SMH M. Afif Aqilla 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 21134 SMH Ridho Taqwa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

13 21159 SMH Mateus Siki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 21181 SMH Ferdy Safwan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 21222 SMH Anastasya Duru 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

16 21227 SMH Aida Nur Ajizah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17 21228 SMH Anicha Fatima 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

18 21230 SMH Eka Nurindra Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

19 21297 SMH Robbil Catur Hari Pamungkas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

20 21392 SMH Bani Ghifari Yusuf 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

21 21413 SMH Muhammad Azri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1

22 21416 SMH Viki Murti 1 1 1 1 1 1 1

23 21457 SMH Febri Sholiq Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

24 21551 SMH Ahmad Bahtia Arofat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25 21574 SMH Alreza Albar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

26 21610 SMH Gregorius Aldeyo Ama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

27 21729 SMH Argio Gerdana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

28 21781 SMH Viki Fadieleah Marsandi Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

29 21784 SMH Wulandari Simanjuntak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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30 21793 SMH Affen Prayudi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

31 21957 SMH Intan Purnamasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

32 21965 SMH Krisna Arditiyana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

33 21991 SMH Putu Andra Rayandi Wibawa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

34 22003 SMH Muhammad Habib Al Zuhri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

35 22018 SMH Marsella Putriyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

36 22041 SMH Ilham Aulia Anggi Pulungan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

37 22050 SMH Maylina Pradita Bellawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

38 22100 SMH Eric Marthin Daeli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

39 22101 SMH Imelda Kristy Telaumbanua 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

40 22102 SMH Septiani Hartati Hulu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

41 22103 SMH Gustafus Charisman Manau 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

42 22104 SMH Sury Marseli Zagoto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

43 22105 SMH Restui Nehe 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

44 22135 SMH Dimas Agung Priyanto 1 1 1 1 1 1

45 22144 SMH Shendi Oktaviyanto Nur Arifin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

46 22239 SMH Ananda Laila Ramadani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

47 22254 SMH Silvia Putri Ayuningtias Ruseno 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

48 22257 SMH Tegar Adi Husada 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

49 22265 SMH Rio Andika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

50 22282 SMH Ony Ganda Asmara Tobe 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

51 22299 SMH Rendy Wana Rahmanda 1 1 1 1 1 1 1 H

52 22309 SMH Fadhiila Salma Raihaany 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

53 22312 SMH Teguh Iman Fau 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

54 22315 SMH Fatkhu Rohman Salim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

55 22316 SMH Atika Kumalasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

56 22322 SMH Aulia Rokhayah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

57 22699 SMH Dofis Rafi A.W.Manau 1
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                                  Nama Dosen : Jumlah Mhs. Hadir 52 54 53 55 55 52 56 53 35 33 51 55 51 49

Paraf Dosen
Dr. Ir. Tatik Suhartati, MP



NILAI PRAKTIKUM BIOMETRIKA HUTAN 

Tahun 2023

NIM Minat Nama Lengkap NILAINo

1 20268 SMH Ridho Prambudi C-

2 20510 SMH Redit Sunadi C

3 20755 SMH Yosua Arthur Kiding

4 20755 SMH Arias Seingu Bani Dasalaku C--

5 20832 SMH Alfonso Julio Eka Dacosta

6 20870 SMH Alfrido Sepusta Monandi Benu C--

7 20872 SMH Alvin Azazi B--

8 20954 SMH Sergio Arturo N.E Beak C--

9 20958 SMH Amar Lukman Zaki B-

10 20962 SMH Agung Adi Putra Ngongo C--

11 21010 SMH M. Afif Aqilla C-

12 21134 SMH Ridho Taqwa C--

13 21159 SMH Mateus Siki B-

14 21181 SMH Ferdy Safwan B--

15 21222 SMH Anastasya Duru B-

16 21227 SMH Aida Nur Ajizah B

17 21228 SMH Anicha Fatima B

18 21230 SMH Eka Nurindra Sari B

19 21297 SMH Robbil Catur Hari Pamungkas C--

20 21392 SMH Bani Ghifari Yusuf C--

21 21413 SMH Muhammad Azri B--

22 21416 SMH Viki Murti

23 21457 SMH Febri Sholiq Setiawan C--

24 21551 SMH Ahmad Bahtia Arofat B-

25 21574 SMH Alreza Albar B-

26 21610 SMH Gregorius Aldeyo Ama

27 21729 SMH Argio Gerdana B--

28 21781 SMH Viki Fadieleah Marsandi Saputra B

29 21784 SMH Wulandari Simanjuntak B

30 21793 SMH Affen Prayudi B-

31 21957 SMH Intan Purnamasari B

32 21965 SMH Krisna Arditiyana B-

33 21991 SMH Putu Andra Rayandi Wibawa C--

34 22003 SMH Muhammad Habib Al Zuhri

35 22018 SMH Marsella Putriyani B-

36 22041 SMH Ilham Aulia Anggi Pulungan C--

37 22050 SMH Maylina Pradita Bellawati B-

38 22100 SMH Eric Marthin Daeli B-

39 22101 SMH Imelda Kristy Telaumbanua A

40 22102 SMH Septiani Hartati Hulu A

41 22103 SMH Gustafus Charisman Manau C--

42 22104 SMH Sury Marseli Zagoto B

43 22105 SMH Restui Nehe C--

44 22135 SMH Dimas Agung Priyanto

45 22144 SMH Shendi Oktaviyanto Nur Arifin

46 22239 SMH Ananda Laila Ramadani A

47 22254 SMH Silvia Putri Ayuningtias Ruseno B-

48 22257 SMH Tegar Adi Husada C--

49 22265 SMH Rio Andika B--

50 22282 SMH Ony Ganda Asmara Tobe B--

51 22299 SMH Rendy Wana Rahmanda
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52 22309 SMH Fadhiila Salma Raihaany B-

53 22312 SMH Teguh Iman Fau

54 22315 SMH Fatkhu Rohman Salim B

55 22316 SMH Atika Kumalasari A

56 22322 SMH Aulia Rokhayah B-

57 22699 SMH Dofis Rafi A.W.Manau


	sk mengajar tatik genap 2022_2023.pdf (p.1-3)
	Daftar Hadir Dosen Praktikum Biometrika Hutan - SMH-2023.pdf (p.4)
	Daftar Hadir mahasiswa Praktikum Biometrika Hutan SMH-2023.pdf (p.5-7)
	Daftar Nilai  Praktikum Biometrika Hutan SMH-2023 _4.pdf (p.8-9)

